
103學年度大學考試入學分發學測檢定標準暨指考採計及加權統計表

學科能力測驗檢定標準統計（單位：系組）

指定科目考試採計加權統計（單位：系組）

國　文

英　文

數學甲

數學乙

歷　史

地　理

物　理

化　學

生　物

術 科

公民與社會

72

134

21

21

5

29

29

37

0

721

6

75

307

364

109

721

355

442

400

390

20

4

293

348

123

98

44

13

27

84

75

59

4

42

56

23

27

5

1

5

6

7

6

2

691

555

185

172

278

217

79

1819

1814

707

760

747

625

225

98.54%

98.27%

38.3%

41.17%

40.47%

33.86%

12.19%

139 151 8.18%

95 14.73%272

109 584 31.64%

100 526 28.49%

國　文 1

2

1

0

0

0

3

10

1

3

2

0

34

40

18

16

18

2

12

21

4

2

1

0

英　文

數　學

社　會

自　然

總級分

頂　標 前　標 均　標 後　標 底　標

不加權 加權25% 加權50% 加權75% 加權100%

1

0

2

0

18

15

0.16%

1.14%

1.25%

1.3%

4.93%

3.52%65

91

24

23

21

3

合　計 檢定百分比

合　計 採計百分比


